

RP Hillerød ApS

Slotsgade 69, st. tv., 3400 Hillerød

CVR-nr. 38 65 63 17

Årsrapport

18. maj 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.



Ole Stids-Jønsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. maj 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RP Hillerød ApS
Slotsgade 69, st. tv.
3400 Hillerød

CVR-nr.: 38 65 63 17
Stiftet: 18. maj 2017
Regnskabsår: 18. maj - 30. juni

Direktion

Ole Stids-Jønsby

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af butik med salg af køkken, bad og garderobe samt enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. Årets resultat efter skat udgør -444 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2018/19 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttotab	-24.772
1 Personaleomkostninger	-355.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.706
Driftsresultat	-417.668
Øvrige finansielle omkostninger	-25.964
Resultat før skat	-443.632
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-443.632
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-443.632
Disponeret i alt	-443.632

Balance

Aktiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.118
Indretning af lejede lokaler	123.655
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>147.773</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	191.262
Varebeholdninger i alt	<u>191.262</u>
Periodeafgrænsningsposter	46.529
Tilgodehavender i alt	<u>46.529</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.791</u>
Aktiver i alt	<u>385.564</u>

Balance

Passiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-443.632
Egenkapital i alt	-393.632
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	212.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.477
Anden gæld	352.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.196
Gældsforpligtelser i alt	779.196
 Passiver i alt	385.564

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	18/5 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	352.350
Andre omkostninger til social sikring	2.840
	<u>355.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for alle forpligtelser i forbindelse med leje af lokaler, har selskabet stillet en uigenkaldelig bankgaranti på t.kr. 97, svarende til 6 måneders husleje.	